
AVECZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Pavelkova 134/8a, 779 00 Olomouc 

PřF UP - Zajišťování svozu a likvidace nebezpečného odpadu 
Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Kód Název odpadu Měrné 
odpadu jednotka 
08 02 01 Odpadní práškové barvy obsahující nebezpečné látky tuna 
08 03 12 Odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné látky tuna 
12 01 03 Piliny a třísky z neželezných kovů tuna 
12 01 01 Piliny a třísky ze železných kovů tuna 
13 02 05 Nechlorované minerální motorové, převodové a mazacl oleje tuna 
14 06 02 Jiná halogenovaná rozpouštědla a směsi rozpouštědel tuna 
14 06 03 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel tuna 

15 0110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito tuna látkami znečištěné 

15 01 11 Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu tuna 
(např.azbest) včetně prázdných tlakovýchnádob 
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak 

15 02 02 blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné tuna 
nebezpečnými látkami 

16 0215 Nebezpečné složky odstraněné z vyřazených zařízení 
16 03 07 Kovová rtuť tuna 

16 05 06 Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují 
tuna nebezpečné látky 

16 05 07 Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují 
tuna nebezpečné látky 

16 05 08 Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahuji 
tuna nebezpečné látky 

16 09 02 Chromany, např. chroman draselný, dichroman draselný nebo sodný tuna 

18 01 03 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní 
tuna požadavky s ohledem na prevenci infekce 

18 01 06 Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky tuna 

18 02 02 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní 
tuna požadavky s ohledem na prevenci infekce 

18 02 05 Chemikálie sestávající z nebezpečných látek nebo tyto látky 
tuna obsahující 

20 01 13 Rozpouštědla tuna 
20 01 14 Kyseliny tuna 
20 01 15 Zásady tuna 
20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť ks 
20 01 26 Olei a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 tuna 

20 01 35 Vyraz€né elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné 
tuna látky neuvedené pod čl sly 20 01 21 a 20 01 23 

Celkem 

Vypracoval: 

Pfedpokládané Cena za MJ Cena Celkem [Kč 
množství [rok] [Kč bez DPH] bez DPH] 

0,010 11 021 110,21 
0,150 13 679 2 051 ,85 
0,100 o 0,00 
0,300 o 0,00 
0,750 2 000 1 500,00 
2.000 19 170 38 340,00 
3,000 19 170 57 510 ,00 

2,000 12 389 24 778.00 

0,010 
12 389 123.89 

0,750 
12 389 9 291.75 

0,020 15 000 300,00 
0,001 8 500 8,50 

0,200 
42 883 8 576,60 

0,200 
42 883 8 576,60 

0,300 
42 883 12 864,90 

0,030 
28 000 840 ,00 

1,000 
11 021 11 021,00 

0,750 42 883 32 162,25 

0,500 
10 460 5 230,00 

0,300 
20 460 6 138,00 

0,150 27 283 4 092.45 
0,500 27 283 13 641 ,50 
0,500 18 546 9 273,00 
0,050 14 0.70 
0,030 12 620 378,60 

0,050 
11 558 577,90 

13,651 247 387,70 

dne 6.4.2020 




